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Med Bano vändbar toalett kan man enkelt vända toalettsitsen 290 grader, något som förenklar tillgången till
toaletten. Den vändbara toaletten kan höjdjusteras enkelt från en integrerad panel i bägge wc-stödhandtagen samt
på kassetten ovan spolknappen.

Dåligt anpassade badrum skapar oöverstigliga hinder vid förflyttningssituationer. Det vändbara toalettet tar bort
dessa hinder och skapar en ny standard för tillgänglighet i badrummen. Istället för att brukaren måste anpassa sig till
badrummet, anpassar badrummet sig efter brukaren. Det ger brukaren en ökad trygghet, ökad självständighet och
ökad värdighet.

Vändbar toalett

Toalettsitsen vänds enkelt runt med hjälp av en utlösningsmekanism som är integrerad i toalettens WC-stödhandtag.
WC-stödhandtagen kan fällas upp och ner. Ryggstödet och toalettsitsen kan lätt tas bort I samband med rengöring.

Vändbar Modul

Brukare med nedsatt gångfunktion är beroende av att toaletten kan höjas så att fötterna lättar från golvet för att
säkerställa en trygg och enkel vändning. Bano Vändbar toalett kan höjas och sänkas 200mm och har en lyftkapacitet
på 300kg. Den elektriska höj- och sänkningsfunktionen styrs enkelt från en integrerad panel i båda WC-
stödhandtagen. Modulen är också flexibel att montera i ett befintligt badrum med både golvmonterade och
väggmonterade toaletter.

 

Material

Bano vändbart toalett produceras i starkt material som tål hög belastning och stort slitage. Den innovativa lösningen
ger optimal funktionalitet och komfort. Porslinsskålen är designad för enkel rengöring.

Alla ytor är gjorda av kompositmaterial. Detta ökar komforten i form av att undvika en kall och mindre trevlig
upplevelse. Toalettsitsen är konstruerad för att ha en komfortabel sittkomfort samt en rengöringsvänlig yta.

Kassetten är producerad i korrisionsbehandlat stål med en kåpa i vakkumformad komposit.

 

• Maxbelastning: 500kg
• Max lyftkapacitet: 300kg
• Maxbelastning WC-stödhandtag: 250kg
• Höjdjustering: 200mm

Kassetten har en tvådelad spolfunktion med 3/6l förhandsinställt. Detta är justerbart till maximalt 4,5/7l.

 

 

Produktinformation
Färger
Grå
Vit
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